
ASSOCIATION DU PACAGE FRANCO-SUISSE

HORAIRES DES MONTÉES 2017

Nb. de têtes

Le Carroz Vendredi 5 mai

9h00 et 11h00 Ferme Moret Pittet Jean-François Le Solliat 30

Champs Charbonnet Samedi 6 mai

11h00 La Fraite Gerber Thomas & Hermann Vuarens 60

Vallorbe Route Mardi 9 mai

11h00 Petit Vitiau Belon Julien Bière 60

Vallorbe Route Vendredi 12 mai

10h30 Mont de l'Herba Ass. Weidmann Valeyres\Rances 100

Champs Charbonnet Vendredi 12 mai

9h00 Les Mauves Collet Laurent et Philippe Suchy 70

Champs Charbonnet Samedi 13 mai

9h30 Le Voisinet Mingard Pierre-Olivier Chevilly 62
10h00 Les Landoz Michon Daniel Gilly 40
10h30 Champvent Roulier Daniel et Charly Cuarny 70
11h00 Derrière la Roche Hautier Sylvain Juriens 50
Champs Charbonnet Mardi 16 mai
10h00 Derrière les Crêts Monnier Michel Croy 70
Champs Charbonnet Mercredi 17 mai
10h00 Derrière les Crêts Monnier Michel Croy 16
Vallorbe Route Mercredi 17 mai
11h00 La Grange du bois Chanson Jacques La Chaux 75
Champs Charbonnet Vendredi 19 mai
9h00 Les Mauves Collet Laurent et Philippe Suchy 70
11h00 Le Petit Cernicolet Roy Roger Bretonnière 20
L'Echelle Vendredi 19 mai
10h00 et 15h00 La Grande Echelle Bovet Michel Bavois 30
L'Echelle Samedi 20 mai
8h00 La Brûlée/ La Grange Hautier Bourgeois Romain et Cyril Ballaigues 80
11h00 La Grande Echelle Bovet Michel Bavois 60
Borne 44 Samedi 20 mai
11h30 La Piagrettaz Ass. Gaillard & Martin Montcherand 62
Champs Charbonnet Samedi 20 mai
09h00 La Gentille Vieille Vonlaufen André Vallorbe 80
10h00 Les Fourgs et La Poussette Flückiger Etienne Bofflens 70
10h30 Les Landoz Michon Daniel Gilly 70
11h00 Le Sapeau Lorin Aubert Marc Pampigny 70
L'Echelle Lundi 22 mai
14h00 La Roulette/La Boivine Gaillard Rose-Marie Sergey 35
Vallorbe Route Mardi 23 mai
10h00 Les Grands Mirroirs Syndicat de Sullens Penthaz 85
10h30 Le Laitelet, Chaux-Neuve Ramuz Jean-Philippe Corcelles-le-Jorat 120
11h00 Petit Vitiau Belon Julien Bière 60
L'Echelle Mardi 23 mai
8h00 et 10h30 La Vermaude Philippe Cugny / Moiry Moiry 125
8h30 Les Auges de Pierre/La Bartelette Fiechter Pierre-Alain Bofflens 90
Borne 44 Mardi 23 mai
11h00 La Cafaude Ass. Poncet Ballaigues 35
Le Carroz Mardi 23 mai
10h00 Ferme Moret Pittet Jean-François Le Solliat 13
Les Verrières Mardi 23 mai
11h00 Les Grands Mirroirs Syndicat de Sullens Penthaz 40



L'Auberson Mardi 23 mai
10h00 Le Laitelet, Chaux-Neuve Ramuz Jean-Philippe Corcelles-le-Jorat 10
Vallorbe Route Mercredi 24 mai
9h30 Les Auges de Pierre/La Bartelette Fiechter Pierre-Alain Bofflens 40
10h00 Mont de l'Herba Ass. Weidmann Valeyres\Rances 75
Champs Charbonnet Mercredi 24 mai
10h00 Chez Soldat Tardy Claude Pampigny 50
10h30 La Béchette Gruaz André Pampigny 30
Chemin des Auberts Mercredi 24 mai
11h00 La Jaique Epars Olivier La Tour de Peilz 80
L'Echelle Mercredi 24 mai
22h00 La Roulette/La Boivine Gaillard Rose-Marie Sergey 80
Gros Vitiau (sur place) Mercredi 24 mai
14h00 Gros Vitiau Sancey Jean-François Les Verrières 70
Borne 90-91 Vendredi 26 mai
11h00 et 13h00 La Grange Royet Jaillet Philippe Vallorbe 21
Borne 90-91 Samedi 27 mai
11h00 La Grange Royet Jaillet Philippe Vallorbe 45
Champs Charbonnet Samedi 27 mai
7h00 Les Mauves Collet Laurent et Philippe Suchy 150
10h30 Le Petit Cernicolet Roy Roger Bretonnière 40
11h00 Chez Soldat Tardy Claude Pampigny 50
11h30 La Cernée Gaudin Jean-Daniel La Sarraz 30
La Pisserette Samedi 27 mai
10h00 La Grobet Syndicat de Gollion Gollion 50
Vallorbe Route Samedi 27 mai
11h00 Corneau Leresche Antoine Ballaigues 40 Chevaux
L'Echelle Lundi 29 mai
13h30 La Grande Echelle Bovet Michel Bavois 12 Chevaux
L'Echelle Mercredi 31 mai
10h30 La Roulette/La Boivine Gaillard Rose-Marie Sergey 27
La Pisserette Jeudi 1 juin
14h30 La Becquet Sancey Jean-François Les Verrières 80
Champs Charbonnet Vendredi 2 juin
7h00 Les Mauves Collet Laurent et Philippe Suchy 70
11h00 La Landoz-Renaud Golaz Florian Agiez 38
L'Echelle Vendredi 2 juin
9h30 La Brûlée/ La Grange Hautier Bourgeois Romain et Cyril Ballaigues 20
Champs Charbonnet Samedi 3 juin
10h00 Les Landoz Michon Daniel Gilly 40
Vallorbe Route Samedi 3 juin
10h00 Mont de l'Herba Ass. Weidmann Valeyres/Rances 80
L'Auberson Mercredi 7 Juin
11h00 La Bégaude Berthoud Sylvain Bretonnière 55
Champs Charbonnet Vendredi 10 juin
11h00 Derrière la Roche Hautier Sylvain Juriens 25


